## המשך מוסר עם סיפור

שפארה דומה למלון חמשה כוכבים" אורכה היה יותר מ- 800 מטרים, ועם 3000 נוסעים. ולא היו בה מספיק ספינות הצלה, וכאשר טבעה האונייה בשל פגיעת קרחון ענק, קיפחו 2500 מן הנוסעים את חייהם. לא יאומן אבל כמעט מדוייק 14 שנה לאחר מכן בכ"ח ניסן ה'תרע"ב (15 באפריל 1912 למניינם) טבעה הספינה הנקראת 'טיטאניק' פאר היצירה באותם ימים שנבנתה בממלכה המאוחדת, בספר כמו במציאות, ארעה תאונה קשה בקרחון ענק בצפון האוקיינוס האטלנטי כאשר נספו בה 1514 בני אדם ורק 712 ניצלו.

מיותר לציין שהמחבר שהיה עדיין בין החיים מיהר להוציא מהדורה מחודשת לספר שלא היה כל כך פופולארי, והנה כבש את העולם כרב מכר.